[1] Georgius de Ratispona, qui et tuus primo et deinde meus familiaris fuit, ad te proficiscitur cupiens serenissimo principi, Hungariae ac Bohemiae regi, cum duobus aut tribus equis famulari. Ego eum meis litteris regiae majestati commendo. Sed plus valebit verbalis commendatio tua, quia hominem nosti. Non ago tecum pluribus. Tantum peto, ut rem suam fideliter adjuves, si modo tibi digna tibi videtur, in qua nervos intendas tuos.

Vale, et dominum Nicolaum nostrum tuo ex more dilige. Datum ut supra.

---

<sup>1</sup> DV, 68

<sup>2</sup> DV, f. 51v

<sup>3</sup> DV, 242-243. *Not collated.*

## 605. Letter to Johann Vront (2 March 1455, Wiener Neustadt).

*Manuscripts:* F1, 40, ff. 31r-31v<sup>1</sup>; V5, 40, ff. 55r-55v \*\*; V6, ff. 49r-49v<sup>2</sup>; V7, ff. 62v-63r.

*Editions:* HO, f. 117<sup>3</sup>.

*Editions B:* RTA, 19/3, pp. 329-331

{55r} Aeneas, episcopus Senensis, eximio decretorum doctori, domino Johanni Frunt, secretario insignis civitatis Coloniensis, amico amantissimo, salutem plurimam dicit.

[1] Accepi tuas<sup>4</sup> litteras non sine voluptate, quae mihi de comite Ciliae veniente ac de recedente Eitzingero notitiam praebuere. Ago tibi gratias, et si qua post hac emeruerint<sup>5</sup>, ut mihi rescribas, peto. In causa tua nullum fieri te absente iudicium puto, nisi absis nimium, nam et Caesar tuum recessum indulisit, quasi domino Treverensi in ea re morem gereret. Si quid attentabitur me sciente, certior fies. Dominus Treverensis, quamvis est sapientissimus neque facile labi potest, meo tamen iudicio non bene fecerit, nisi ad Caesarem redeat. Cum nihil adhuc super his rebus conclusum sit, propter quas descendit in Austriam, non video, quem sibi honorem pariat, de quo scribis, recessus ejus. Sua dignatio oculatissima<sup>6</sup> est, et quae sunt meliora cogitabit. Si facultas tibi<sup>7</sup> est accedendi venerabilem sanctumque patrem, fratrem<sup>8</sup> Johannem de Capistrano, ut me sibi commendes, oro, de cuius adventu in hanc civitatem, quid Caesar sentiret, nuper ad eum scripsi. Sua paternitas, quod ex usu crediderit, faciat.

Vale, et reverendissimo domino Treverensi iterum atque iterum commendatum me facito. Ex Nova Civitate, die secunda Martii 1455.

---

<sup>1</sup> DV, 67-68

<sup>2</sup> DV, ff. 51r-51v

<sup>3</sup> DV, 242. *Not collated*

<sup>4</sup> *omit.* V7

<sup>5</sup> *emerserunt* V7

<sup>6</sup> *occultissima* F1

<sup>7</sup> *sibi* V7

<sup>8</sup> *omit.* V7

## 606. Letter to Prokop von Rabenstein ( 9 March 1455, Wiener Neustadt).